
Obec Třebusice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2014

1 / 7
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů FO ze ZČ a funkčních - sdílená část 1 306 594,00

0000000000000 11120000 Daň z příjmů FO ze ZČ a funkčních - motivace 20 700,00

0000000000000 11130000 Daň z příjmů FO ze sam.výd.činnosti 100 000,00

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 950 000,00

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 600 000,00

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 11 500,00

0000000000000 13510000 Odvod výtěžku z provozování loterií 16 000,00

0000000000000 13550000 Odvod z výherních hracích přístrojů 55 000,00

0000000000000 13610000 Správní poplatky 10 000,00

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 400 000,00

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 90 000,00

0000000000000 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 66 000,00

0000008070000 41220000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 233 406,00

Org: 0000 4 859 200,00 **
4 859 200,000000Celkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21112310 Voda - příjem za zboží a služby 480 000,00

Org: 0000 480 000,00 **
480 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21123319 Kultura - příjmy z prodeje zboží 40 000,00

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21313613 Příjmy z pronájmu pozemků 1 570,00

Org: 0000 1 570,00 **
1 570,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21123722 Odpady - příjmy z prodeje známek 180 000,00

Org: 0000 180 000,00 **
180 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Tříděné odpady - příjem 9 000,00

0000000000000 23243723 Svoz a sběr tříděných odpadů - příjem za vytříděné složky 61 000,00

Org: 0000 70 000,00 **
70 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:



Obec Třebusice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2014

2 / 7
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Finanční operace - služby peněžních ústavů 9 000,00

0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a dividend 10 200,00

0000000000000 23246310 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30,00

Org: 0000 19 230,00 **
19 230,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

5 650 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  08.12.2014

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 469 794,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  790 800,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  389 406,00



Obec Třebusice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2014

3 / 7
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51692219 Nákup ostatních služeb 100 000,00

0000000000000 51712219 Místní komunikace - opravy a udržování 250 000,00

Org: 0000 350 000,00 **
350 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 50212310 Voda - os.výdaje 15 000,00

0000000000000 51392310 Voda - ostatní nákupy 7 000,00

0000000000000 51512310 Voda - nákup 262 601,00

0000000000000 51692310 Voda - nákup služeb 70 000,00

0000000000000 51712310 Voda - opravy a udržování 500 000,00

Org: 0000 854 601,00 **
854 601,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Odv.ačištění odp.vody - opravy a udržování 15 000,00

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Předškolní zařízení

0000000000000 50213111 MŠ - ost.osobní náklad 60 000,00

0000000000000 51393111 MŠ - nákup ostatní 5 000,00

0000000000000 51693111 MŠ - nákup služeb 15 000,00

0000000000000 51713111 MŠ - opravy a udržování 100 000,00

0000000000000 53313111 MŠ - příspěvky od zřizovatele 400 000,00

Org: 0000 580 000,00 **
580 000,003111 Předškolní zařízeníCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Knihovna - ostatní osobní výdaje 14 400,00

0000000000000 51363314 Knihovna - knihy, uč.pomůcky, tisk 3 000,00

0000000000000 51393314 Knihovna - ostatní nákup 600,00

0000000000000 51943314 Knihovna - věcné dary 500,00

Org: 0000 18 500,00 **
18 500,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 51393319 Kultura - ostatní nákupy 2 000,00

0000000000000 51693319 Kultura - nákup služeb 40 000,00

0000000000000 51943319 Věcné dary 1 000,00

Org: 0000 43 000,00 **



Obec Třebusice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2014

4 / 7
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

43 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 51713341 Rozhlas - opravy a udržování 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Kultura ostatní - ostatní osobní výdaje 2 000,00

0000000000000 51393399 Kultura ostatní - ostatní nákupy 8 000,00

0000000000000 51693399 Kultura ostatní - nákup služeb 5 000,00

0000000000000 51753399 Kultura ostatní - pohoštění 10 000,00

0000000000000 51943399 Kultura ostatní - věcné dary,  jubilanti 20 000,00

Org: 0000 45 000,00 **
45 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery občanským sdružením 40 000,00

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51373421 Využití vol.času mládeže - dr.hm.dl.majetek 25 000,00

0000000000000 51713421 Využití vol.času mládeže - opravy a údržba 15 000,00

0000000000000 52293421 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 7 000,00

Org: 0000 47 000,00 **
47 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 52223429 Základní běžný účet územ.samospr.celků 2 000,00

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3525 Hospice

0000000000000 52213525 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 1 000,00

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,003525 HospiceCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51643613 Nájemné 200,00

Org: 0000 200,00 **



Obec Třebusice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2014

5 / 7
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

200,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

0000000000000 51543631 Veřejné osvětelní - nákup el.energie 85 000,00

0000000000000 51693631 Veřejné osvětlení - nákup služeb 65 000,00

0000000000000 51713631 Veřejné osvětlení - opravy a udržování 65 000,00

0000000000000 61213631 Budovy, haly a stavby 100 000,00

Org: 0000 325 000,00 **
325 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51713632 Pohřebnictví - opravy a udržování 55 000,00

Org: 0000 55 000,00 **
55 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 51693635 Územní plánování - nákup služeb 250 000,00

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 61303639 Pozemky 490 000,00

Org: 0000 490 000,00 **
490 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nebezpečné odpady - nákup služeb 15 000,00

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Odpady - nákup služeb 200 000,00

Org: 0000 200 000,00 **
200 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Tříděné odpady - nákup služeb 120 000,00

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:



Obec Třebusice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2014

6 / 7
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Péče o vzhled obcí - platy zaměstnanců v prac.poměru 264 000,00

0000000000000 50213745 Péče o vzhled obcí - ostatní osobní výdaje 10 000,00

0000000000000 50313745 Péče o vzhled obcí - soc.poj.zam. 66 000,00

0000000000000 50323745 Péče o vzhled obcí - zdr.poj.zam. 23 760,00

0000000000000 51323745 Péče o vzhled obcí - ochr.prac.pomůcky 7 000,00

0000000000000 51373745 Péče o vzhled obcí - nákup dr.dl.hm.majetku 50 000,00

0000000000000 51393745 Péče o vzhled obcí - ostatní nákupy 60 000,00

0000000000000 51563745 Péče o vzhled obcí - nákup PHM a maziv 15 000,00

0000000000000 51623745 Péče o vzhled obcí - služby telekomunikací 5 000,00

0000000000000 51693745 Péče o vzhled obcí - nákup služeb 50 000,00

0000000000000 51713745 Péče o vzhled obcí - opravy a udržování 200 000,00

Org: 0000 750 760,00 **
750 760,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5279 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené

0000000000000 59015279 Krizové řízení - rezervy 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,005279 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazenéCelkem  Par:

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

0000000000000 53215311 Bezpečnost v obcí - transfery obcím 5 000,00

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,005311 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 53215512 Požární ochrana - transfery obcím 15 000,00

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Činnost zastupitelstva - odměny členů zastupitelstev 520 512,00

0000000000000 50326112 Činnost zastupitelstva - zdr.poj. 46 847,00

Org: 0000 567 359,00 **
567 359,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 312 000,00

0000000000000 50216171 Činnost místní správy - ost.os.výdaje 5 000,00

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 78 000,00

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 28 080,00

0000000000000 50386171 Činnost místní správy - povinné pojistné 6 000,00

0000000000000 51366171 Činnost místní správy - knihy,uč.pomůcky, tisk 2 000,00

0000000000000 51376171 Činnost místní správy - drobný dl.hm.majetek 50 000,00



Obec Třebusice KEO-W 1.9.56 / Uc19s

zpracováno:

strana:

31.12.2014

7 / 7
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51396171 Činnost místní správy - ostatní nákupy 30 000,00

0000000000000 51536171 Činnost místní správy - plyn 23 000,00

0000000000000 51546171 Činnost místní správy - nákup el.en. 10 000,00

0000000000000 51616171 Činnost místní správy - poštovní služby 4 000,00

0000000000000 51626171 Činnost místní správy - služby telekomunikací 20 000,00

0000000000000 51666171 Činnost místní správy - konzult.,poradenské služby 2 000,00

0000000000000 51676171 Činnost místní správy - školení  a vzdělávání 25 000,00

0000000000000 51696171 Činnost místní správy - nákup služeb 80 000,00

0000000000000 51716171 Činnost místní správy - opravy a udržování 25 000,00

0000000000000 51726171 Činnost místní správy - programové vybavení 25 000,00

0000000000000 51736171 Činnost místní správy - cestovné 12 000,00

0000000000000 51756171 Činnost místní správy - pohoštění 7 000,00

0000000000000 51936171 Činnost místní správy - výdaje na dopravní oblužnost 50 000,00

0000000000000 52216171 Činnost místní správy - transfery pro OPS 2 500,00

0000000000000 53216171 Činnost místní správy - transfery obcím (přestupky) 5 000,00

0000000000000 53616171 Činnost místní správy - nákup kolků 3 000,00

Org: 0000 804 580,00 **
804 580,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 16 000,00

Org: 0000 16 000,00 **
16 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

5 650 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  08.12.2014

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 5 060 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  590 000,00


